Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

26.05.2009

№ 615
О выкупе доли земельного
 участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, положением "О продаже земель на территории Гусь-Хрустального района", утвержденным решением Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 23.07.2002 № 17 и заявлением Шечкова А.И. и Шечковой Н.Ф.
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить в собственность за плату 917/1760 долей в праве общей долевой собственности на земельный участок Шечкову Александру Ивановичу и Шечковой Нине Фёдоровне (в равных долях каждому) из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 33: 14: 003207: 25 в границах, указанных в кадастровом плане участка, от общей площади 1760 м2, с разрешённым использованием для эксплуатации жилого дома, с фактическим использованием малоэтажная жилая застройка, местоположение участка установлено относительно ориентира жилой дом, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, пос. Великодворский, ул. 1 Мая, д. 14.

2. Выкупная цена земельного участка составляет 565,90 (пятьсот шестьдесят пять) рублей 90 коп.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации района (А.И. Рыжков) заключить договор купли-продажи доли земельного участка с Шечковым А.И. и Шечковой Н.Ф.
4. Рекомендовать Шечкову А.И. и Шечковой Н.Ф. зарегистрировать переход права на долю земельного участка в Гусь-Хрустальном отделе Управления Федеральной регистрационной службы по Владимирской области.

5. Постановление главы района от 11.11.2008 № 1573 «О предоставлении земельного участка в аренду» признать утратившим силу.

6. Постановление главы района от 25.12.2008 № 1824 «О выкупе доли земельного участка» признать утратившим силу.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

Н.И. Грушко